Denumirea . . .
Unitatea Canti-  Pret unitar

bunurilor/ser o " scurs  tatea  (fara Tva) SUMa cu TVA
viciilor
2 3 4 5
Bunuri/servici
:
Betisoare de
1 crabi kg 12 55 660
Bicarbonat buc 73 6.75 492.75
2 de sodiu,
Biscuiti cu
3 lapte topit kg 155 26.82 4157.1
4 Biscuiti de kg 134 4100.4
ovas 30.6
Bomboane
| t
9ezrae S g 112 72 8064
glazuri de
5 cipcolate
Bors acru
praf clasic buc 100 34 340
6 uscat,
] Cacao pudra buc 143 10.8 1544 .4
Castrave] buc 85 54 4590
8 marinati
Ceai negru
9 (infuzie) kg 17 141.75 s 2409.75
Ciuperci
conservate kg 60 54.9 3294
10 0,75 ¢
Coltunasi
11 (cartofi) kg 154 29.7 4573.8
Coltunasi (cu
12 brinza) kg 174 56.7 9865.8
Coltunasi (cu
carne kg 236 27.9 6305.4
13 pelimene)
Condimente
Cu gust de buc 275 7.2 1980
14 gdina
Conserve
o buc 161 15.75 2535.75
mazare verde
15
Conservede o 70 1.7 819

16 porumb



Conserve din
carne de pore
17 500gr.

Conserve din
este in ulei
18 p ]

19 Couscous
Crupa de

20 arnaut
Crupad de

21 arpacas

2 Crupa de griu

23 Crupa de gris

2 Crupa de mei

o5 Crupa de orz
Drojdie

26 uscata

Faina de griu

57 albg, 1kg

28 Fasole
Fructe
uscate,asortat
e
(mere,pere,pr

29 une)
Frunza de

30 laur,

31 Fulgi de ovas

32 Halva
Hrisca,bob

33 intreg

34 Linte
Magiun
mere,caise Si
altele, 0.860

35 gr-
Maioneza,

36 0.850 gr.

37 Malai extra
Mazare

38 uscata, Ikg.

buc

buc

kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg

buc

kg

kg

kg

buc

kg
kg
kg
kg

buc

buc

kg
kg

20

300

65
134

47

82

59

177

155

56

350

63

50

90

113
54
170
51

161

12
225
55

41.4

16

28.65

8.9

6.15

6.15

10.19

11.21

6.15

9.5

8.25

20.4

60

1.97

12.84

34.5

13.3

20.63

25.21

37.6

8.4

9.1

828

4800

1862.25
1192.6

289.05

504.3

601.21

1984.17

953.25

532

2887.5

1285.2

3000

177.3

1450.92
1863
2261

1052.13

4058.81

451.2
1890
500.5



Napolitane
cu crema

lapte,cu halva
39 P

Orez cu bob
40 rotund, Ikg.
Otet de masd,
41 1
1 Oua de gdina
Pasta de
tomate, 0.720
43 gr-
Paste
44 fainoase

Peste fara cap
congelat
45 (congela)

Piper negru
macinat,

46 0.50gr.

47 Prafde copt
Ro'sii

48 marinate, 31

49 Sare de lamie
Sare iodata

50 de masa
Scrumbie
slab sarata

51 fard cap
Suc de fructe,

52 11

53 Taitei/fidea

54 Tarite
Turte dulci

55 (Prianiki)

56 Vanilie

57 Zahar

58 Zefir

TOTAL Lotul 2

Lutul 4.
Legume si
frurfp

1 Ardei dulce

2 Banane

3 Broccoli

4 Capsune

5 Cartofi

kg
kg
kg
kg
kg

kg

kg
buc

buc

buc

kg

kg

buc

buc

buc

buc

kg

kg

Lit.
buc
kg
kg
buc

kg
kg

175

167

110

6430

-137

140

278

168

60
180

50

153

60

880

68
120

116

180
410
14'6

20
420
40
10
3120

40.35

16.2

4.4

35

24.3

15.6

48.5

9.6

1.6

55

1.7

3.7

78.9

13.8

14.55
4.3

27.8

0.8
16.7
46.75

50.5
29
55
40

7061.25

2705.4

484

22505

3329.1

2184

13483

1612.8

96
9900

85

566.1

4734

12144

989.4
516

3224.8

144

6847
6825.5
189592.89

1010
12180
2200
400
24960



6 Castraveti kg 20 30.5 610

7 Ceapa kg 850 8 6800
8 Cirese kg 10 40 400
9 Conopida kg 95 35 3325
10 Dovlecel kg 10 34 340
11 Lamii kg 13 39 507
12 Mandarine kg 160 26 4160
13 Marar verde kg 18 120 2160
y mg;ipete kg 1505 10 15050
15 Morcov kg 800 10 8000
’ 5::;2”’8" kg 12 1 12 1440
17 Pere kg 75 30 2250
18 Prune kg 0 30 0
19 Rosii kg 10 305 305
20 Sfeclarosie kg 430 9 3870
21 Stafide kg 6 80 480
22 Struguri kg 55 40 2200
23 Usturoi kg 18 80 1440
24 Vahza kg 1010 9 9090
25 Vinata kg 10 30 300

TOTAL 103477

Lotul 4

TOTAL 29306789
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