

	Denumirea bunurilor/serVICIILOR	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma cu TVA
	2	3	4	5	
	Bunuri/servicii				
1	Betisoare de crabi	kg	12	55	660
2	Bicarbonat de sodiu,	buc	73	6.75	492.75
3	Biscuiți cu lapte topit	kg	155	26.82	4157.1
4	Biscuiți de ovăș	kg	134	30.6	4100.4
5	Bomboane glazurate cu glazuri de ciocolată	kg	112	72	8064
6	Borș acru praf clasic uscat,	buc	100	3.4	340
7	Cacao pudră	buc	143	10.8	1544.4
8	Castraveți marinați	buc	85	54	4590
9	Ceai negru (infuzie)	kg	17	141.75	2409.75
10	Ciuperci conservate 0,75 g	kg	60	54.9	3294
11	Coltunasi (cartofi)	kg	154	29.7	4573.8
12	Coltunasi (cu brinza)	kg	174	56.7	9865.8
13	Coltunasi (cu carne pelimene)	kg	226	27.9	6305.4
14	Condimente cu gust de gaină	buc	275	7.2	1980
15	Conserve mazăre verde	buc	161	15.75	2535.75
16	Conserve de porumb	buc	70	11.7	819



Rotari

17	Conserve din carne de porc 500gr.	buc	20	41.4	828
18	Conserve din pește in ulei	buc	300	16	4800
19	Couscous	kg	65	28.65	1862.25
20	Crupă de arnăut	kg	134	8.9	1192.6
21	Crupă de arpacaș	kg	47	6.15	289.05
22	Crupă de grâu	kg	82	6.15	504.3
23	Crupă de griș	kg	59	10.19	601.21
24	Crupă de mei	kg	177	11.21	1984.17
25	Crupă de orz	kg	155	6.15	953.25
26	Drojdie uscată	buc	56	9.5	532
27	Făină de grâu albă, 1kg	kg	350	8.25	2887.5
28	Fasole	kg	63	20.4	1285.2
29	Fructe uscate,asortate (mere,pere,prune)	kg	50	60	3000
30	Frunză de laur,	buc	90	1.97	177.3
31	Fulgi de ovas	kg	113	12.84	1450.92
32	Halva	kg	54	34.5	1863
33	Hrișcă,bob întreg	kg	170	13.3	2261
34	Lințe	kg	51	20.63	1052.13
35	Magiun mere,caise și altele, 0.860 gr.	buc	161	25.21	4058.81
36	Maioneză, 0.850 gr.	buc	12	37.6	451.2
37	Mălai extra	kg	225	8.4	1890
38	Mazăre uscată, 1kg.	kg	55	9.1	500.5



Rotari

39	Napolitane cu crema lapte,cu halva	kg	175	40.35	7061.25
40	Orez cu bob rotund, 1kg.	kg	167	16.2	2705.4
41	Oțet de masă, 1l	buc	110	4.4	484
42	Oua de găină	buc	6430	3.5	22505
43	Pasta de tomate, 0.720 gr.	buc	- 137	24.3	3329.1
44	Paste făinoase	kg	140	15.6	2184
45	Pește fără cap (congelat)	kg	278	48.5	13483
46	Piper negru măcinat, 0.50gr.	buc	168	9.6	1612.8
47	Praf de copt	buc	60	1.6	96
48	Roșii marinate, 3l	buc	180	55	9900
49	Sare de lămîie	buc	50	1.7	85
50	Sare iodată de masă	kg	153	3.7	566.1
51	Scrubie slab sărată fără cap	kg	60	78.9	4734
52	Suc de fructe, 1l	Lit.	880	13.8	12144
53	Tăiței/fidea	buc	68	14.55	989.4
54	Tărîțe	kg	120	4.3	516
55	Turte dulci (Prianiki)	kg	116	27.8	3224.8
56	Vanilie	buc	180	0.8	144
57	Zahar	kg	410	16.7	6847
58	Zefir	kg	146	46.75	6825.5
	TOTAL Lotul 2				189592.89
	Lotul 4. Legume si fructe				
1	Ardei dulce	kg	20	50.5	1010
2	Banane	kg	420	29	12180
3	Broccoli	kg	40	55	2200
4	Căpșune	kg	10	40	400
5	Cartofi	kg	3120	8	24960



Rotari

6	Castraveti	kg	20	30.5	610
7	Ceapă	kg	850	8	6800
8	Cireșe	kg	10	40	400
9	Conopidă	kg	95	35	3325
10	Dovlecel	kg	10	34	340
11	Lămâi	kg	13	39	507
12	Mandarine	kg	160	26	4160
13	Mărar verde	kg	18	120	2160
14	Mere proaspete	kg	1505	10	15050
15	Morcov	kg	800	10	8000
16	Pătrunjel-verde	kg	12	120	1440
17	Pere	kg	75	30	2250
18	Prune	kg	0	30	0
19	Rosii	kg	10	30.5	305
20	Sfeclă roșie	kg	430	9	3870
21	Stafide	kg	6	80	480
22	Struguri	kg	55	40	2200
23	Usturoi	kg	18	80	1440
24	Varză	kg	1010	9	9090
25	Vînătă	kg	10	30	300
	TOTAL Lotul 4				103477
	TOTAL				293069.89

Rotari

